
“Loyiha tashabbuskori”.

2016-2020 yillar Toshkent davlat agrar unversiteni

Nukus filiali bitiruvchisi.

2020-2021 yillar ‘’Diner Jobs’’ mono markazi menejeri.

2021 yil Yoshlar ishlar agentligi tomonidan O’zbekistonni rivojlantirish uchun Eng yaxshi takliflar

loihasida ishtirok etib Qishloq xo’jaligi yo’nalishida engi yaxshi takliflar ishtirokchisi bo’lib “Yoshlar

elchisi” sertifikati sohibi

2021 Agrobank va Qishloq xo’jaligi vazirligi tashkil qilgan xalqaro va zamonaviy bilimlarni beruvchi

“ Fermerlar maktabi” tinglovchisi.

2022-2023 yillar To’rtko’l tuman fermer dehqon xo’jaliklari va tomorqa yer egalari kengashi

Agranomi.

2023-yil 7-apreldan ‘’Yaxtilik’’ MFY yoshlar yetakchisi.

2024- yil UVA ning startap loyihalarni moliyalashtirish yo’nalishida ‘Agrar Ilim’ loyixasi bo’yicha

grant yutug’i sohibi

2024-yil Eng yosh manaviyatchi To’rtko’l tuman bosqichi g’olibi.

Rajapov Mirjalol

Aybekovich.



MAVZU: “Yosh Tadbirkorlar”

REJA

1- Loyiha xaqida qisqacha malumot va sohaning xozirgi holati.

2-Loyiha orqali amalga oshiriladigan ishlar

3-Loyihaning bajarilishi orqali kutilayotgan natija.



1-Loyiha xaqida qisqacha malumot va sohaning xozirgi

holati.

.
 Prezidentimizning 05,04,2024 yildagi

153 son qarorini nafaqat yoshlar balki
ularning ota-onalari xam ko’tarinki
ruxda kutib oldi. Mahallamizdan 40
nafar yoshga e.auksion sayti orqali
0,25 sotixdan 30 yilga dexqon
xo’jaligi tashkil qilish uchun yer olib
berilib, bu yerlar yoshlarga sug’orib
barcha agrotexnik tadbirlar qilinib
ekish uchun tayyor holda topshirildi.
Yoshlar bu yerlarda o’z bandligini
taminlab sabzovot ekinlari yetishtirib
boshlashdi. Bu soha maxallamiz
yoshlariga tanish soha bo’lganligi
sababli yaxshi natijalarga erishib
yoshlar daromadlari bir muncha
oshdi.







 Olib borilgan ishlar o’z

samarasini ko’rsata boshladi

Prezidentimizning yoshlarga yer

ajratish bo’yicha qabul qilgan

qarori mahallamizda yaxshi

natijalar ko’rsatdi. Birgina

migratsiyadan qaytgan yosh

Xudayor Xalyazov va turmush

o’rtog’i ajratilgan yerga 25

sotix sabzi ekishdi va 15 -20 ml

sum oralig’ida daromad olishdi.

Shu kabi boshqa yoshlar ham

ajratilgan yerlardan yuqori xosil

olib tumanimiz va yurtimiz

bo’ylab barcha yoshlarga

namuna bo’lishdi.





 2-Loyiha orqali amalga oshiriladigan
ishlar

Xozirgi kunda 40 nafar yoshlarimiz shu
yerda daromad topishni boshladi mening
taklifim shundan iboratki bu yoshlarning
daromadini yanada oshirishni reja
qilyapmiz buning uchun yoshlarga
ajratilgan yerning yonida yengil
kanstruksiya orqali quriladigan
saqlovxona qurish taklifini
bildirmoqchiman. Yer olgan yoshlar
xozirda 15-20 mln sum daromad qilgan
bo’lsa saqlovxona qurilgandan keyin
daromad kamida ikki xissa oshadi misol
uchun erta baxorda yoshlarga kartoshka
ekib xosil yig’ishgan payti bozorda
tannarx 2000-2500 sumni tashkil qiladi
lekin xozirda bozor narxi 5000 sum
baxor oylariga borib 6000-7000 sumni
tashkil qiladi. 25 sotix joyga ekilgan
kartoshka ekilganda 5 to’nna xosil olib
5 * 5000=25 000 000 mln sum birinchi
ekindan daromad olishini taminlashimiz
mumkin.



 Saqlovxona qurishda mablag’ni

yoshlar jamg’armasi orqali

subsidiya turida qoplab berish

taklifini bildiramiz birgalikda bir

xilda maxsulot yetishtiruvchi 20 ta 

yoshga 10 mln sumdan bandligini

taminlash orqali subsidiya mablag’i

ajratilsa jami 200 mln sumga

barcha imkoniyatlarga ega

saqlovxona qurib elektir energiya

sarfini yashil energiya yani quyosh

paneli bilan qurib bitkazishimiz

kerak shunda elektir sarfi uchun

to’lanadigan mablag’ ham tejab

qolinadi eng muhimi bu namuna

orqali boshqa yoshlarga

hamdaromadni oshirish uchun

numana bo’la oladi. 



 3-Loyihaning bajarilishi orqali
kutilayotgan natija.

 Loyihaga qo’shimcha
Prezidentimizning yashil makon
umum milliy loyihasi doirasida dala
chetlaridan samarali foydalanib tut
va tok ko’chatlarini ekish tavsiyasini
bergan edi.

 Yoshlarning ajratilgan yerlarning
dala-chetida ham tok yetishtirish va
2-3 yildan keyin xosilini shu
saqlovxonada saqlashimiz mumkin
yoz oylarida yig’ilgan xosil o’rniga
noyabr oyida uzum xosilini
joylashtirib yangi-yil va baxor
oylarida bozorlarimizga olib
chiqishadi bu nafaqat yoshlar
daromadi balki bozorlarda oziq –
ovqat xafsizligini taminlash uchun
ham katta yordam hisoblanar edi.

 Shularni xisobga olgan holda ushbu
loyihani amalga oshirish taklifini
bildirmoqchiman.



Etiboringiz uchun raxmat


